
Mörrums GoIS IK förenar 
hockey med trav

Gör som familjen Hedman

köp en andel i travhästen Gojset Goforgold och V-75 bolaget

• Spänning
• Sammanhållning
• Segrar 
• Pengar

Gojset GoforgoldGojset Goforgold

  
Gojset Goforgold, hingst född 2009 e, 

Good As Gold- Jobie’s Candy
         
Du får många spännande stunder med klubbens häst när den tävlar. I 
konceptet ingår också ett V-75 bolag. Samtidigt är du med och stödjer 
Mörrums Hockey. Snacka om att vara ett riktigt fans! 

Ca 40 av 100 andelar är redan tecknade, så skynda dig om du vill vara med! 
Hästen är uppfödd i Mörrum och kommer att tränas av den framgångsrike 
proffstränaren Fredrik Persson från Blekinge (Viola Silas m.fl.).

För mer info och teckning av din andel kontakta Jonas Elmgren  0709-
514 513 eller Johan Hedman 0454- 570082. 

OBS: Teckna din andel senast 26 juli

                                                         

                                             



Information om upplägget för travhästen Gojset Goforgold och V-75- 
bolaget.

Gojset Goforgold leasas t.o.m. 4-årssäsongen med option på 5-årssäsongen. Gojset 
Goforgold är uppfödd i Mörrum och kommer att tränas av den framgångsrika 
proffstränaren Fredrik Persson från Blekinge (Viola Silas (15 raka segrar- obesegrad), 
Tom Raider, Chimall T.T., Omega Neo, Lillinger Komp, Esterel Gull, Indro Love m.fl.). 

KOSTNADER OCH DRIFT
Gojset Goforgold kommer delas upp i 100 andelar/ tävlingsrätter. Startkostnaden för 
varje andel är 625 (500 + 125 kr i moms). Momsen á 125 kr återfås efter 2-3 månader. 
Månadskostnaden för Gojset Goforgold beräknas till ca 150 kr per andel det första året, 
därefter ca 170- 200 kr. Anledningen till den högre månadskostnaden efter ca ett år är 
den att träningsavgiften höjs något efter det att Gojset Goforgold har gått godkänt 
premielopp samt att insatser till de större loppen som Derbyt, Sprintermästaren, 
Kungapokalen, Kriteriet börjar faktureras. Tillkommer även en del kostnader för 
utrustning som tillhör hästen (täcke, grimma etc). Vi hoppas givetvis att hästen kommer 
att vara med i de stora loppen och springer in mycket pengar. 100 % av det hästen 
springer in utbetalas till andelsägarna (minus omkostnader).

V-75 bolaget
Varje andelsägare är för 240 kr/ år med i ett V-75 bolag. Ca varannan lördag lämnar vi 
in ett system på 1600 rader. Kanske blir det vinster även på spelet!?!

Förmåner
- Du kan vinna pengar både med hästen och på V-75
- Andelsgruppen och hästen är matchvärd vid en utvald match/ säsong. Tillträde till vipen 
med mat och dryck samt info från tränaren Fredrik Persson.
- Vi kommer att ha en egen hemsida med rykande färsk info om hästen (+bilder, 
filmklipp), V-75 tipset och resultatet, ekonomisk redovisning etc
- Utlottning av ett helt års abbonemang på Travronden samt specialpris på 
provprenumeration för samtliga andelsägare
- Andra förmåner och erbjudanden kommer att presenteras på hemsidan etc.

Ekonomisk redovisning 
Gojset Goforgold administeras av Easy KB. I Easy KBs administration ingår allt 
pappersjobb, hemsida för varje häst och delägare samt månatlig ekonomisk redovisning. 
Deklarationsunderlag redovisas varje år inför deklaration. Som delägare i Easy KB får 
man de allra bästa civilrättsliga, skattemässiga och ekonomiska fördelarna som finns att 
erbjuda för samägande. Såväl privatpersoner som juridiska personer (företag) kan 
deläga via Easy KB.

BOKA SÅ FORT SOM MÖJLIGT FÖR ATT VARA SÄKER PÅ ATT FÅ DIN ANDEL !
För mer information om Gojset Goforgold och teckning av din andel kontakta 
uppfödaren/ stallmästaren Jonas Elmgren eller Johan Hedman på Mörrum Hockey, 
marknad. Vill du vara med ska du inte vänta!! Anmäl dig nu! 

Jonas Elmgren
jonas@elmcrown.se – 0709-514 513

Johan Hedman
johan.hedman@morrumhockey.se 0454-870052

För infomation angående andelsägandet och administration kontakta Easy KB.
Easy KB, administratör andelshästar
easykb@trav.cc – 018-124004 , se även www.trav.cc 
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